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Duke u mbéshtetur né nenin 17. Shkronjén n) dhe r) neni 40 paragrafi 40.2 shkronjén 1) té
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr.03/1-040. nenit 40 paragrafi 2 pika 11-t¢ e Statutit t¢
Komunés sé Klinés, dispozitat e Ligjit pér procedurén e pérgjithshme administrative nr. 05/L-
031. Me kérkesén e parashtruar nga drejtoria pér kulturé rini dhe sport. Kuvendi i Komunés
sé Klinés né seancén e 1I-té té rregullt 1 vitit 2022, té mbajtur mé daté: 25, 02.2022, mori kété:

VENDIM
Pér
Ndryshim-plotésim t& vendimit 01.Nr.643-119/2002 i datés 08.02.2002 pér mbajtjen e
festivalit folklorik “ I kéndojmé lirise”

1. Miratohet kérkesa pér ndryshim-plotésimin & vendimit 01.Nr.643-119/2002 i datés
08.02.2002 pér mbajtjen e festivalit folklorik = I kéndojmé lirise”

2. Me keté vendim ndryshon pika 1 (nj€) e vendimit t& paré si né vijim:

3. Organizimi i festivalit folklorik * I kéndojmé liris¢™ do t& jeté tradicional dhe do &
mbahet ¢do vit me daté: 6, 7 dhe 8 Qershor

4. T€ gjitha punét tjera pérgatitore dhe organizative rreth mbajtjes s& kétij festivali do ti
kryej Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport

U

Ky vendim hyn n& fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t& akteve t& komunave dhe pas publikimit né ucb fagen e
Komunés.

6. Me kété vendim njoftohet: MPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria pér KRS , Zyra pér
Informim dhe Arkivi i Komunés.
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